

Satan's Eden nr 182
Przymierze małżeńskie # 10
(Dziesiąte przykazanie "Nie pożądaj")
Niedziela, 25 sierpnia 2024 r.
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojcze, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, za Twoje dzisiejsze Słowo. I zdajemy sobie sprawę, Panie, że nie zostało nam wiele czasu, a sprawy cały czas się pogarszają. Rosja naprawdę przygotowuje się do odwetu za wszystkie agresje przeciwko niej i słusznie. Może to zrobić, ponieważ się broni. Oni ją zaatakowali.

Panie, prosimy Cię, abyś czuwał nad nami i strzegł nas, Panie. I zanim jedna bomba uderzy w Amerykę, będziemy w ramionach Chrystusa.

Modlimy się w Imię Jezusa. Amen. Możesz usiąść.

W porządku, więc w pewnym sensie kończymy przymierze małżeńskie. Został nam jeszcze jeden, który jest naprawdę dynamiczny. To znaczy, tak naprawdę to numer dwa. Wrócimy do numeru dwa.

Ale w przyszłym tygodniu będziemy robić pytania i odpowiedzi, a to też jest naprawdę dynamiczne. Tak czy inaczej, naprawdę nie mogę się doczekać tego, co nadejdzie i jak powiedziałem, mam kazania do 30 maja 2025 roku.

Pracowaliśmy nad projektem, który pokażę w przyszłym tygodniu. Zasadniczo mają tutaj zdjęcie mnie siedzącego na ambonie, a mój głos został sklonowany, więc brzmi całkiem blisko tego, co robię.

Ale moja żona prawdopodobnie będzie w stanie zauważyć różnicę.

Powiedziałem bratu Semowi, żeby wziął mój głos sprzed udaru zamiast głosu po udarze, bo nie wiem, co się stanie.

Więc jeśli mam je gotowe, to wszystko, co musi zrobić, to mieć program lub współpracować z firmą, a więc kiedy usłyszysz mój głos, a będzie to z około 40 kazań, które już mam, więc wyślę je do pliku. Wtedy będzie mógł je pobrać z pliku na dany tydzień, a ja mam zapisane tygodnie.

Wtedy mój obraz pojawi się na ekranie, a mój głos przemówi, a moje usta będą poruszać się wraz z mówieniem. Nie znam więc nikogo innego na świecie, kto korzystałby z tego rodzaju technologii, ani też nikogo na świecie, kto wygłaszałby kazanie w niedzielę, a do środy byłoby ono w sześciu językach. Mamy więc naprawdę świetny zespół.

Kiedyś robiłem to wszystko sam i nie byłem w stanie nadążyć z publikowaniem strony internetowej i całej reszty, a tym bardziej z tymi wszystkimi fantastycznymi rzeczami, które odkrywamy.

Tak czy inaczej, obawiam się, że jeśli dojdzie do sytuacji, w której umrę lub zostanę uwięziony z powodu moich przekonań lub z jakiegokolwiek innego powodu, być może Pan zabierze mnie ze sceny, być może zabierze nas wszystkich ze sceny, ale nadal chcemy karmić każdego, komu się to nie uda.

Tak więc te kazania są świeże, nowe, a nie ponownie przetworzone. Niektóre kazania z tej serii o przymierzu małżeńskim zostały ponownie przetworzone, ale wziąłem je sprzed 20 lat, ponieważ chciałem, aby ludzie mieli dostęp do tych informacji. Ale także zaktualizowałem każdą z nich.

Ale te 40 kazań nie jest ponownie przetworzonych, wszystkie pochodzą z Edenu Szatana. Każde z nich zawiera akapit lub dwa kazania brata Branhama, a następnie przechodzi do pism świętych.

Cóż, ja po prostu myślę, że kiedy odejdziemy, nadal będzie głos i będziemy to robić. Widziałem to już z bratem Branhamem. Zrobiliśmy to już z bratem Branhamem. Brat Sem zrobił mnie, a Nathan Shearer zrobił brata Branhama. I to może być sposób, aby przynajmniej usłyszeć jego głos i zobaczyć jego twarz.

I gdybyśmy mogli zrobić zdjęcie brata Branhama, kiedy stoi na kazalnicy z pewnej odległości, to wtedy wygląda to bardziej realnie, a chociaż wygląda to realnie, to kiedy widzisz głos i widzisz usta, nie możesz tego stwierdzić. Poruszają się nie tylko moje usta, ale nawet wyraz twarzy, więc nie wiem, jak oni to robią. Mój Boże, ale to tam jest. Więc równie dobrze możemy to wykorzystać, bo kto wie, może pewnego dnia przyjdą mnie aresztować i powiedzą, że nie żyje od sześciu miesięcy, dwóch miesięcy czy czegokolwiek innego. To byłby chyba żart z ich strony.

Tak więc dziś rano przyjrzymy się szatańskiemu Edenowi nr 182, Przymierzu Małżeńskiemu nr 10, które pochodzi z dziesiątego przykazania.

Teraz myślę, że poczekam albo do przyszłego tygodnia, albo do następnego. Planowałem odwiedzić córkę w pierwszym tygodniu września, ale odwołałem tę

podróż. Tak więc w przyszłym tygodniu będę głosił na temat Pytania i Odpowiedzi, a tydzień później na temat Przymierza Małżeńskiego nr 2, *Nie będziesz miał żadnych rzeźbionych obrazów.*

I oczywiście wskazuję, że największym obrazem, którego musimy się obawiać, jest obraz bestii.

I dlatego mówię tam kilka rzeczy, może w tym czasie pokażę wam, czego Trynitarze szukają teraz u brata Branhama, aby uzyskać odpowiedzi. Nie chcą tego, co on głosi, mówią o szóstej i siódmej wizji, a jednak zaprzeczają, że jest Pochwycenie, predestynacja i wszystko inne. To tylko pokazuje, że patrzą na jego obraz, a nie na Boga. W czasach Daniela patrzyli na Daniela, a nie na Boga Daniela. Dobrze? I tak samo jest tutaj, więc zajmijmy się tym trochę.

A teraz Przymierze Małżeńskie, nr 10. *Nie będziesz pożądał.*

Przeczytajmy ze Słowa Bożego. **Wyjścia 20:17** *Nie będziesz pożądał domu bliźniego twego, nie będziesz pożądał żony bliźniego twego, ani sługi jego, ani służebnicy jego, ani wołu jego, ani osła jego, ani żadnej rzeczy, która jest bliźniego twego.*

A teraz uwaga, ani nic. Torebki Gucci. Jak nazywają się te fantazyjne torby w Szwajcarii? Torebki Louis Vuitton.

Nie będziesz pożądał niczego, co należy do twoich sąsiadów.

Okej, więc wy, kobiety, wstyďte się, nie pożądamy tego, co ma ktoś inny.

Dzisiejszego ranka zacerpnęliśmy nasz tekst z **Księgi Wyjścia 20:17** *Nie pożądamy....* Jest to numer 10 w naszej serii Przymierza Małżeńskiego i zajmijmy się Dziesiątym Przykazaniem, *Nie pożądamy.*

Aby rozpocząć nasze studium dziesiątego przykazania, chciałbym zadać pytanie: "Co oznacza słowo pożądać? Kiedy mówi się nam "*nie będziesz pożądał*", co to znaczy "*pożądać*"?

Słowo użyte tutaj to hebrajskie słowo **chamad** (khaw-mad) i oznacza po prostu pragnąć, pożądać lub czerpać przyjemność. Nie czerp więc przyjemności z Louis Vuitton swojego sąsiada. Nie czerp przyjemności z ich torebki Gucci.

Hebrajskie słowo nie jest tak wyraźne, ale greckie słowo jest bardzo wyraźne.

Rzymian 7:7 *Cóż więc powiemy? [Czy prawo jest grzechem? Bóg zabrania. Tak, nie znałem grzechu, tylko przez zakon; bo nie znałem pożądliwości, chyba że zakon powiedział: Nie będziesz pożądał.*

8 *Lecz grzech, korzystając z przykazania, wywołał we mnie wszelką rozwiązłość. Albowiem bez zakonu grzech był umarły.*

Słowo użyte przez Pawła to greckie słowo *epi thu-meo*, które składa się z dwóch słów: *epi* oznaczającego "przed" i *thumos* oznaczającego "namiętność".

Oznacza to również gniew, który natychmiast kipi i szybko ustępuje. Innymi słowy, jak ludzie wybuchają, złością się, eksplodują.

Razem słowo *epi thomeo* oznacza - *pragnąć - pożądać - pożądać - pożądać za - pragnąć lub zwracać się ku jakiejś rzeczy, mieć pragnienie, tęsknić, pożądać; pożądać, pożądać tych, którzy szukają rzeczy zakazanych. Innymi słowy, nadmierne przywiązanie do czegoś, co nie należy do ciebie.*

Słyszycie to, dzieci? Nadmierne przywiązanie do czegoś, co nie należy do ciebie. Mają grę. Ręce precz. To ich gra. Zaoszczędź pieniądze i kup własną grę, dobrze? Nie zabieraj ich. Nie zabieraj ich zabawek. Nie rób tego i tamtego.

Paweł ostrzega nas, że to nieumiarkowane przywiązanie ma moc zawładnięcia nami nawet wbrew naszemu rozsądkowi. Innymi słowy, w końcu bijesz swojego brata, ponieważ bawisz się jego zabawką, a on przychodzi i zabiera swoją zabawkę, a ty bijesz swojego brata, ponieważ, widzisz, tak jest napisane.

Paweł ostrzega nas, że to nadmierne przywiązanie może przejąć nad nami kontrolę, nawet wbrew naszemu rozsądkowi. Wiesz, że nie powinieneś bić swojego brata, ale i tak to robisz. Tam nakazuje nam je odrzucić. Używam przykładów z dzieciństwa, ale rozumiemy, że odnosi się to również do dorosłych.

Kolosan 3:4 *Gdy się Chrystus, który jest życiem naszym, objawi, tedy i wy z nim okażecie się w chwale.*

5 *Umartwiajcież tedy członki wasze, które są na ziemi; wszeteczeństwo, nieczystość, nieumiarkowanie, złą rozwiązłość i chciwość, która jest bałwochwalstwem:*

6 *Dla tych rzeczy gniew Boży przychodzi na dzieci nieposłuszeństwa:*

Zasadniczo to jest ich sprawa. To jest to, co powinni odzwierciedlać, ale ty, jako dziecko Boże, masz odzwierciedlać Boże Życie.

Webster mówi nam, że słowo Covet oznacza żarliwe pragnienie, coś, co ktoś inny ma, zbyt długo z zazdrością. Słowo to jest synonimem chciwości. **Osoba, która pożąda, jest osobą chciwą.**

W **Liście do Kolosan 3:1** Paweł mówi nam, jak unikać bałwochwalstwa i chciwości. Mówi: *"Jeśliście więc razem z Chrystusem powstałi z martwych, szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus po prawicy Boga. 2 Przywiążujcie się do tego, co w górze, a nie do tego, co na ziemi. 3 Albowiem umarliście, a żywot wasz jest ukryty z Chrystusem w Bogu. 4 Gdy się Chrystus, który jest życiem naszym, objawi, tedy i wy z nim okażecie się w chwale.*

Przypomina mi to, kiedy brat Vayle siedział z bratem Branhamem w pokoju hotelowym, włączyli telewizor i oglądali Orala Robertsa, pokazywali jego wielki uniwersytet i wszystkie rzeczy, które miał, a brat Branham zwrócił się do brata Lee i powiedział: Mogłem mieć te rzeczy, ale je odrzuciłem.

Innymi słowy, mógł mieć imperium, tak jak większość tych ministrów, ale nie chodzi o imperium. Chodzi o *"Szukajcie najpierw Królestwa Bożego, a wszystko inne będzie wam dodane"*.

Tak więc bycie wypełnionym Doxa Boga jest naszą przepustką do bycia wolnym od chciwości, a tym samym bałwochwalstwa.

Gedeon był zwycięzcą wrogów swojego kraju i został sędzią Izraela. Błogosławieństwo Boże spoczywało na nim, a on cieszył się przychylnością, zaufaniem i miłością ludu.

A jednak, w obliczu tego całego zaszczytu i chwały, widzimy człowieka, który wpada w podwójne sidła złota i fałszywego kultu.

Jest oczywiste, że w wieku Laodycei świat został pochłonięty przez tę chciwość i w ten sposób stał się bałwochwalczym ludem.

Innymi słowy, w wieku, w którym mamy prawdę, jakiej nigdy wcześniej nie widzieliśmy, mamy również kaznodziejów, którzy są bardzo pożądlivi i próbują zbudować sobie królestwo. W porządku?

Widzimy upadek Gedeona. Był on wielkim mężem Bożym, ale znalazł się w otoczeniu bogactwa, ludzi i innych rzeczy, więc zaczął trochę odpuszczać.

W czasach Gedeona, gdy umarł, ludzie powrócili do oddawania się innym bogom. Żli i zdegenerowani ludzie zepsuli naród i sprowadzili na niego nieszczęście.

W samym przyływie zwycięstwa Gedeonowi rzuciły się w oczy pewne złote ozdoby noszone przez Ismaelitów, które reprezentowały ogromną fortunę - z ich kolczyków pochodziły tysiące talentów złota.

Talent to 100 funtów, więc byłoby to 100 000 funtów złotych kolczyków. I tak je zabezpieczył. To dużo kolczyków.

Wraz z wejściem chciwości pojawiło się bałwochwalstwo, ponieważ Biblia oświadcza, że "**chciwość jest bałwochwalstwem**".

Interesujące jest to, że omawiamy to raz, zanim wrócimy do numeru 2, ponieważ zajmiemy się tym nieco bardziej.

Z części złota wykonano wizerunek kultowy, który następnie wzniesiono lub ustawiono w Ophrah, a Biblia mówi, że "**i Izrael poszedł tam za nim**".

Zwróć uwagę, jak zaczęło się od małego świecidełka kolczyka, które ma przyciągnąć osobę do twarzy, masz po jednym z każdej strony.

Nie tylko nosisz, jeśli nosiłeś jeden kolczyk lata temu, byłeś pedałem, człowieku. If you wore one, then when they started wearing two, they become transvestite. Ale dziewczyny zawsze nosiły dwa, a to miało na celu wyśrodkowanie twarzy między nimi, a to służy przyciąganiu. Cóż, kiedy jesteś przyciągany do tego obrazu. Co robisz? On powiedział: **Nie będziesz miał żadnych rzeźbionych wizerunków**.

Teraz pokażę wam coś, co was zszokuje, sprawi, że naprawdę pomyślicie o tym, że nie tylko przyciąga ich Ameryka (która jest obrazem bestii). Zauważcie, że Rzym jest pełen blichtru, przepychu, ceremonii, podobnie jak jego obraz - Ameryka. Tak więc świat chce przybyć do Ameryki, aby oddać cześć temu obrazowi.

Cóż, wtedy przekonasz się, że nawet w tym przesłaniu ludzie są przyciągani do obrazu proroka, zamiast do głosu proroka.

Zachowam to na za dwa tygodnie. Usłyszycie, jak sam brat Branham mówi, że to nadchodzi.

W ten sam sposób cały świat idzie za przynętą obrazu bestii, którą jest Ameryka. Wystarczy spojrzeć na każdy naród. Żaden nie jest już niewinny.

Brat Branham powiedział, że eksportujemy nasze brudy (nasz wizerunek) z Hollywood na cały świat. Dlatego tak bardzo sprzeciwiał się I love Lucy. Nie mogłem w to uwierzyć, kiedy słyszałem, jak ludzie w tym poselstwie mówili. Och, uwielbiali oglądać I love Lucy, a ja pomyślałem, dlaczego nie trzymasz się z dala od tych rzeczy? Ona była niczym innym jak kobietą z dwoma zegarami. Oczywiście, jej mąż Desi również miał dwa czasy. Była komediantką, a także dziwką, ponieważ nie można dostać się do Hollywood, nie będąc kimś takim. To się nazywa rozmowa kwalifikacyjna na kanapie castingowej. Słyszałeś kiedyś o tym? Nie da się tego ominąć.

Brat Branham powiedział, że eksportujemy nasze brudy z Hollywood na cały świat. Powiem wam coś, będziecie tak zszokowani na Białym Tronie, kiedy zobaczycie wszystko, wszystko zostanie odtworzone i zobaczycie, jak ci ludzie stali się tym, czym byli i jak byli kruchi, ponieważ w jednej chwili powiedzieli coś, co nie spodobało się władzy, nagle zostali obrócenii w proch.

Bez względu na rasę, białą, czarną, żółtą czy czerwoną.

Świat oszalał na punkcie muzyki rap i tekstów, które są niczym innym jak czczeniem pieniędzy i władzy, kobiet i wszystkiego, co produkuje Hollywood, a wszystko to jest szatańskie.

Bóg to potępia i jak powiedział Paweł: *Umartwiającie* (to znaczy uśmiercajcie) *więc członki wasze, które są na ziemi*; a następnie wymienia kilka z nich, w tym nadmierne przywiązanie (jest jednym z nich).

I łakomstwo, które jest bałwochwalstwem; ***6 Za co przychodzi gniew Boży na dzieci nieposłuszeństwa***: Zauważmy więc, że jest to uważane za bałwochwalstwo, które jest tym samym, co cudzołóstwo.

Zauważmy, że Paweł używa bałwochwalstwa i cudzołóstwa w tym samym przykładzie rzeczy, które musimy umartwiać w naszym ciele.

I znowu powiedział: *Umartwiającie tedy członki wasze, które są na ziemi; najpierw wszeteczeństwo, nieczystość, nieumiarkowanie, złą rozwiązłość i chciwość, która jest bałwochwalstwem*:

6 Dla tych rzeczy gniew Boży przychodzi na dzieci nieposłuszeństwa:

Ponownie słyszymy, jak mówi to w Liście **do Galacjan 5:19**, Paweł mówi: *Teraz jawne są uczynki ciała, którymi są: cudzołóstwo, wszeteczeństwo, nieczystość, rozpusta...*

Zauważ, w jaki sposób ponownie łączy on **wszeteczeństwo i rozpustę lub chciwość**? Dlaczego, ponieważ ten sam pożądliwy duch kontroluje obie te emocje. Są to grzechy, w których emocje kontrolują działanie. A następnie w wersecie **21** po nazwaniu tych przejawów grzechu w ciełe,

Paweł mówi, *o czym wam już mówiłem, jak i dawniej mówiłem, że ci, którzy takie rzeczy czynią, królestwa Bożego nie odziedziczą.* (Wspomina więc o cudzołóstwie, wszeteczeństwie i rozpuście, i mówi, że nie znajdą się w królestwie niebieskim).

Paweł mówi *o tym, o czym już wam mówiłem, jak i mówiłem w przeszłości, że ci, którzy czynią takie rzeczy, nie odziedziczą królestwa Bożego. Widzimy zatem, że nie tylko ci, którzy pożądają, nie odziedziczą królestwa Bożego,*

Ale jak Paweł wskazał również w **Liście do Kolosan 3:6**, powiedział: **6 Z powodu tych rzeczy gniew Boży przychodzi na dzieci nieposłuszeństwa:** Tak więc czeka ich okres ucisku.

Dlatego istnieją dwa główne powody, dla których nigdy nie powinniśmy pożądać: **Po pierwsze**, jest to powód do odrzucenia. **Po drugie**, jest przyczyną gniewu.

Wyjścia 20:17 *Nie będziesz pożądał domu bliźniego twego, nie będziesz pożądał żony bliźniego twego, ani sługi jego, ani służebnicy jego, ani wołu jego, ani osła jego, ani żadnej rzeczy, która jest bliźniego twego. Ani jego domu, ani jego małżonki, ani jego pomocy, czy to mężczyzny, czy kobiety, ani jego wołu, który jest jego środkiem utrzymania, ani jego osła, który jest jego środkiem transportu.*

Gdyby to było pisane dzisiaj, byłyby to samochody, rowery i tak dalej.

W rzeczywistości Bóg kończy mówiąc: *Nie będziesz pożądał niczego, co należy do twojego bliźniego*, kropka. Pamiętaj o tym i nie oznacza to, że jeśli ci się podoba, to kup sobie coś własnego. Ale jeśli pójdziesz kupić własną, możesz pozbyć się tej żądz, a potem, gdy już ją posiadasz, okaże się, że tak naprawdę nie chciałeś tego tak bardzo, jak myślałeś.

Pamiętajmy, że podczas całego studium Dziesięciu Przykazań odkryliśmy, że te dziesięć praw i zasad nie miało być zbiorem nakazów i zakazów, tak jakbyśmy mogli stać się sprawiedliwymi poprzez ich przestrzeganie.

Odkryliśmy jednak, że te Dziesięć Przykazań to zbiór dziesięciu zasad regulujących nasze relacje z Bogiem i ludźmi. A ponieważ są to zasady dotyczące relacji, poświęciliśmy ten czas w tym studium, aby pokazać, w jaki sposób odnoszą się one do relacji mężczyzny i kobiety połączonych Świętym Małżeństwem.

Pamiętaj, że zasady te mają na celu ustanowienie i utrzymanie związku między dwojgiem ludzi, połączonych razem, zjednoczonych, aby dzielić wspólne życie i dom.

A jednak znajdujemy to dziesiąte i ostatnie ostrzeżenie, które mówi: bądź bardzo ostrożny, aby nie zacząć pożądać tego, co mają inni ludzie.

Pierwsze przykazanie Boże zaczęło ostrzegać nas, że nie powinniśmy mieć innych, a teraz zasada Omega wskazuje na zasadę Alfa, ale mówi to innymi słowami, ale jest to to samo przesłanie, co w pierwszym.

Innymi słowy, jak widzieliśmy w pierwszym i drugim przykazaniu, widzimy to w ostatnim: "Odwróć wzrok od wszystkiego, co nie dotyczy ciebie i twojego współmałżonka".

Pożądliwość i chciwość to rzeczy, które mogą zniszczyć małżeństwo równie szybko jak cudzołóstwo i oszustwo. Nadażanie za Jonesami może zniszczyć każde małżeństwo.

Wiara jest naszym zwycięstwem 58-1004 E-8 *Jest tak wielu ludzi, którzy wydają się nie mieć żadnego celu w życiu, szczególnie w dzisiejszych czasach. Spójrzmy na dzieci, one nawet nie wiedzą, czy są mężczyzną czy kobietą.*

Ludziom wydaje się, że wszystko, co muszą zrobić, to nadażyć za kimś innym, za modą świata i pokusami, które świat im daje.

I chciałbym to powiedzieć, tak na boku. Nie znam żadnej z tych osób, które myślą, że są mężczyznami i myślą, że są kobietami. Nie znam ich osobiście. Nie żyją w mojej atmosferze. Nie żyją w moim królestwie. Ale wiem, że to się zdarza, bo czytam o tym w gazetach.

Tak jak w tym przypadku, gdy idziesz do szkoły i niektóre z małych dziewczynek noszą pewną małą sukienkę lub sukienkę, czy jakkolwiek to nazwiesz, cała ambicja reszty szkoły polega na wzorowaniu się na tej dziewczynce. Niektóre kobiety widzą w telewizji pewną kobietę ubraną w określony sposób, więc ich ambicją jest ubieranie się i zachowywanie w ten sposób.

Wystarczy spojrzeć na Kardashianów, Kardorkianów czy cokolwiek innego, ludzi, którzy mają cokolwiek, i nie wiem, ten świat nie jest moim domem, ok?

I wydaje się, że to jest właśnie granica ambicji Amerykanów - dostać nową pracę, podwyżkę, telewizor czy nowy samochód.

9 *Powiem tak, te rzeczy mogą być w porządku, ale są wyższe ambicje w ludzkim życiu niż te rzeczy. I chrześcijanie powinni skupić swoje uczucia na wyższych ambicjach. Myślę, że opłaciłoby się nam wszystkim usiąść i zastanowić się, dlaczego w ogóle tu jesteśmy. I kiedykolwiek Ten, który był na tyle łaskawy, by nas tu przyprowadzić, powinniśmy to rozważyć i zapytać Go, co chciałby, abyśmy zrobili, jaki jest cel naszego przyjscia, abyśmy wypełnili to, co On dla nas zamierzył. Ale wydaje się, że chcemy po prostu nadażyć za światem.*

Brat Branham wciąż mówi, dobrze?

Biblia mówi, że możemy zwyciężyć świat. Jak mamy to zrobić? Nie poprzez nadażanie za modą tego świata, ale Biblia mówi, że wiara jest zwycięstwem, które zwycięża świat.

10 *Przypomina mi to pewnego razu, kiedy... Nie lubię tego słowa, ale to był zwykły włóczęga, który podszedł do drzwi. Powiedział: "Czy mógłbyś dać mi kanapkę?". Odpowiedziałem: "Oczywiście, proszę wejść". Zamiast zrobić mu kanapkę, pomyślałem, że przygotuję mu coś do jedzenia. Przygotowałem mu to, co mogłem i położyłem go do jedzenia.*

Wiesz, moja żona robiła to cały czas. Mamy włóczęgów. Pamiętasz to?

Mieszkaliśmy tylko niecałą milę od centrum Minneapolis. I mamy pijaków, włóczęgów i wszystko inne. Moja żona zawsze przygotowywała im talerz, posiłek i wszystko inne. Ale wiedziała wystarczająco dobrze, by nie wpuszczać ich do domu. I to było jeszcze wiele lat przed tym, jak brat Branham powiedział: "*Przyprowadzam go do domu*". Cóż, nie zrobiłbym tego w dzisiejszych czasach. Ale przypomniało mi to, co robiła moja żona.

Kiedy jadł, pomyślałem, że z nim porozmawiam, ponieważ był podróżnikiem, i zapytałem: "Skąd pochodzisz?". On tylko wzruszył ramionami i powiedział: "Nigdzie". Zapytałem: "Więc dokąd idziesz?". Przestał jeść, spojrzał na mnie i powiedział: "Nigdzie". Rozejrzał się, przełknął duży kęs i powiedział: "Proszę pana, tam gdzie spoczywa mój kapelusz, tam spoczywam". Powiedziałem: "Rozumiem". Zapytałem: "Jak długo to robisz?". Odpowiedział: "Och, jakieś dwadzieścia lat lub więcej". Bez ambicji, by być lepszym...

11 *Teraz chodzi tylko o postawę ludzi. Nazywam ich "dryfującymi, pływającymi". Ludzie, którzy przyłączają się do kościoła, są mniej więcej tacy sami. Często myślałem o pływającym, dryfującym drewnie, które po prostu wisi w każdym rodzaju śmieci. Tak właśnie zachowują się pływający w kościele lub gdziekolwiek indziej.*

Teraz bierzesz strumień, jak strumień życia, i mnóstwo drewna dryfującego zwisającego w każdym stosie śmieci, a jednak pojawia się łódź wykonana również z drewna. Ale jeśli zauważysz, że drewno jest wykonane i ukształtowane przez mistrza, który zbudował łódź. Jest ona nie tylko ukształtowana, ale także prowadzona przez mistrza i popychana siłą. Wszyscy jesteśmy stworzeni z tego samego materiału. Wszystko zależy od tego, jakie masz ambicje.

Czyż to nie piękne? To znaczy, wystarczy spojrzeć na scenariusz rzeki, całe to dryfujące drewno, ale łódź płynie. Ma cel, ma miejsce przeznaczenia. Płynie z punktu A do punktu B.

Drewno dryfujące nie dba o to, gdzie wisi. Nie dba o to, gdzie wbije się w cokolwiek. To tylko drewno dryfujące i tacy są ludzie, po prostu są uczestnikami kościoła.

Przychodzą, kiedy czują, że dobrze jest pójść dziś do kościoła. Więc pójde dzisiaj do kościoła. Nie ma w tym żadnego celu, nie ma nic, co mówiłoby: hej, otrzymam od Boga coś, co pomoże mi przetrwać weekend i pokonać kolejną przeszkodę. Dobrze? Nie, nie są tym zainteresowani. Interesuje ich tylko poświęcenie swojego czasu.

12 *Czy jesteś gotów pozwolić mistrzowi rzemieślnikowi zrobić z ciebie to, czego On może użyć, i to, co On może kontrolować, i to, co On może moc. Jeśli ta pewna mała jednostka, która została stworzona inaczej i została stworzona ręką Mistrza, kiedykolwiek utknie w chwastach na płytkich wodach,*

jest za nią moc, mała łódź, którą Mistrz może włączyć i ponownie wypchnąć ją na głębokie wody.

Bóg chce nas ukształtować i uczynić takimi, jakimi chce, abyśmy byli. Ale jak możemy to zrobić, albo jak Bóg może to zrobić, skoro nawet nie chcemy stać w miejscu, aby On mógł to zrobić. Chcemy być naszymi własnymi panami. Chcemy myśleć po swojemu. Wielu ludzi przychodzi do kościoła, przyłącza się do niego, wpisuje się do księgi i nawet nie zastanawia się nad tym, w co wierzy dany kościół, ani nie sprawdza, jak głosi Słowo Boże, czy opowiada się za pełną Ewangelią, czy też nie, albo po prostu wybiera fragment i dodaje wyznanie wiary, unosząc się, dryfując i nigdy nie będąc w stanie do niczego dojść.

13 *Ale pozwólcie, że coś wam powiem, dziś wieczorem, wy w tym budynku i poza nim: "Pewnego dnia skończycie w miejscu docelowym, które będzie w dolinie cienia śmierci. Radziłbym ci w tej godzinie, abyś przygotował się na spotkanie z Bogiem, który będzie musiał spotkać się z tobą w tej godzinie. Spotkasz Go albo jako arcydzieło, nad którym pracował, albo jako pływający kawałek drewna, który trafi do miejsca docelowego.*

Wiesz, co się robi z drewnem? Spalasz je, piętrzą się z boku. Zeskrobujesz je, wkładasz do płonącego stosu i spalasz.

Spotkasz Go albo jako arcydzieło, nad którym pracował, albo jako pływający kawałek drewna, który trafi do miejsca przeznaczenia. Więc nie używaj tego życia tylko po to, by dryfować i unosić się w powietrzu, by zdobyć lepszą pracę, lepiej się ubierać, kupić nowy telewizor lub lepszy samochód. Życie znaczy coś więcej. Nie próbuj używać go tylko po to, by powiedzieć: "Cóż, ja... Jeśli reszta z nich dołączy do kościoła, ja też to zrobię".

E-14 *Kiedy wstępujesz do kościoła, powinieneś najpierw poszukać i dowiedzieć się, co ten kościół reprezentuje. Czy jest to tylko miejsce, gdzie ludzie spotykają się, aby mieć społeczność, czy jest to miejsce, które głosi Słowo żywego Boga i stoi za każdą zasadą, za którą Jezus umarł?*

Powinieneś to zrobić. Po prostu nie pływaj i nie idź z prądem, ponieważ "Prosta jest brama i wąska droga, która prowadzi do życia, a niewielu będzie takich, którzy nią wejdą. Bo szeroka jest droga, która prowadzi do zguby, a wielu na nią wejdzie". Musimy mieć jakiś cel.

Nie było tak w minionych dniach ani w dzisiejszych czasach, że kiedy człowiek przychodził do Boga, miał w tym jakiś cel. Jeśli twoim celem jest po prostu dryfowanie z tym zbojem, to czy jest nim spoglądanie w górę ku Bogu?

Dla mnie jest to naprawdę przemawiający do duszy cytat, który przeczytaliśmy od brata Branhama. Sprawia, że naprawdę chce się myśleć.

Teraz **Rzymian 13:1** *ś Niech każda dusza będzie poddana wyższym władzom. Albowiem nie ma władzy, która by nie pochodziła od Boga; moce, które są, są ustanowione przez Boga.*

2 *Kto się tedy mocy sprzeciwia, sprzeciwia się rozkazaniu Bożemu; a kto się sprzeciwia, potępienie sobie odbierze.*

3 *Albowiem władcy nie są postrachem dla dobrych uczynków, ale dla złych. Czy więc nie boisz się władzy? Czyń to, co dobre, a będziesz miał pochwałę tego samego:*

4 *Albowiem on ci jest sługą Bożym ku dobremu. Ale jeśli uczynisz coś złego, bój się; bo nie nosi miecza na próżno; bo jest sługą Bożym, mścicielem, aby [wykonać] gniew na tym, który czyni zło.*

5 *Dlatego musicie być poddani nie tylko ze względu na gniew, ale także ze względu na sumienie. 6 Z tego też powodu płacicie daninę: (Innymi słowy, płacicie podatki), ponieważ są oni sługami Bożymi, którzy nieustannie tego pilnują.*

7 *ś Oddajcie więc wszystkim ich należności: daninę temu, komu danina się należy; zwyczaj temu, komu zwyczaj; strach temu, kogo strach; cześć temu, komu cześć.*

8 *Nikommu nic nie bądźcie winni, tylko abyście się wzajemnie miłowali; bo kto miłuje drugiego, zakon wypełnił.*

9 *Bo to: Nie cudzołóż, Nie zabijaj, Nie kradnij, Nie mów fałszywego świadectwa, Nie pożądaj; a jeśli jest jakieś inne przykazanie, jest ono krótko zawarte w tym powiedzeniu, a mianowicie: Będziesz miłował bliźniego swego jak siebie samego.*

10 *Miłość nie czyni bliźniemu nic złego; przetoż miłość jest wypełnieniem zakonu. 11 A to znając czas, iż teraz czas najwyższy obudzić się ze snu; albowiem teraz bliższe jest zbawienie nasze, niż gdyśmy uwierzyli.*

12 *Noc się już skończyła, dzień się przybliżył; odrzućmy więc uczynki ciemności, a przyobleczmy się w zbroję światłości.*

13 *Chodźmy uczciwie, jak za dnia, nie w rozruchach i pijaństwie, nie w rozpuście i rozpuście, nie w sporze i zazdrości.*

14 *Ale obleczcie się w Pana Jezusa Chrystusa, a nie czyńcie postanowienia ciała, abyście spełniali pożądliwości jego.*

Jeszcze raz 63-1117 130 *Samson stał, myśląc o swoich wielkich zwycięstwach. Spójrzmy wstecz i zobaczymy wielkie wczesne zwycięstwa zielonoświątkowców. Nie trzeba spoglądać dwa tysiące lat wstecz, wystarczy spojrzeć pięćdziesiąt lat*

wstecz. Pamiętajmy, że kościół rzymskokatolicki był najpierw kościołem zielonoświątkowym. Mówi się, że kościół narodził się i że kościół rzymski narodził się w Nicei, w Rzymie. Chcę na to Pismo Święte. Pierwszy kościół nigdy nie powstał w Nicei, w Rzymie. Pierwszy kościół powstał w Jerozolimie w dniu Pięćdziesiątnicy. Och, ofiara wszystkich błędów... Oh.

131 *Potem, kiedy zdał sobie sprawę, gdzie stoi, kiedy zdał sobie sprawę, co się stanie... Jak powiedziałem, mogę cię już nigdy nie zobaczyć. Nie wiem. To może być moje ostatnie przesłanie do was. Być może, jeśli Pan pozwoli, i wrócę w przyszłym roku, nie będzie nas tu wszystkich. Nie. Niektórzy z nas odejdą. I za każdym razem muszę mówić tak, jakby to był nasz ostatni raz; bo tak jest, niektórzy z nas. To może być mój ostatni raz. Cóż to za stan, błąd. I gdybyśmy tylko zatrzymali się jak Samson i pomyśleli przez chwilę o tym, czym powinniśmy być według Bożej Biblii.*

Nie wielkie, wielkie coś, nie nadążanie za Jonesami, ale pokorna, pełna szacunku, wypełniona Duchem mała grupa ludzi: nie błyszcząca; świecąca. Hollywood świeci; Ewangelia świeci. Widzisz? Chcemy czegoś błyszczącego, największych kościołów, jakie kiedykolwiek mieliśmy. Byłoby lepiej dla nas, gdybyśmy stanęli w zaulku, w magazynie i ponownie napełnili się Duchem Bożym. Właśnie tak. Zauważmy.

134 *A gdy tak stał i zdał sobie sprawę, a włosy jego zaczęły znowu odrastać; ale nie mógł być skuteczny, ponieważ nie miał oczu. I zawołał: "Panie, pomścij oczy moje. Oni wyłupili mi oczy". Oni... Dzisiaj mógłbym powiedzieć, wyznania wiary... "Wysłali mnie do seminarium. A wezwanie, które było w moim sercu, do żywego Boga, wyrzucili ze mnie, mówiąc: "Te rzeczy były na inny wiek". "Zemsta moich oczu". O czym myślał Samson? "Była taka możliwość. Być może... Jehowa jest pełen miłości. On... może być możliwe, że mnie wysłucha". Och, chciałbym, żeby Samson obudził się dziś wieczorem. Jest taka możliwość. On jest pełen miłości, przebacząc nieprawość Swego ludu z pokolenia na pokolenie, okazując miłosierdzie tysiącom, którzy Go miłują i przestrzegają Jego przykazań.*

138 *"Jest taka możliwość", pomyślał Samson, "gdybym tylko odzyskał oczy. Nie widzę już tych rzeczy. One się nie zdarzają". Nie widzimy wielkiego Ducha Świętego w naszych wielkich organizacjach, poruszającego się tak, jak na początku. On odszedł. Nie ma go tam. Jest ślepy i o tym nie wie.*

Widzisz, to tak jak z Laodyceą. Samson został wyświęcony przez Boga na sędziego. Oznacza to bardzo ważną pozycję, a on miał bronić wierzeń Żydów

przed wszystkimi poganami wokół niego.

Ale Samson wpadł w pożądlivy stan. Delilah, prawdopodobnie bardzo piękna kobieta, miała wszelkiego rodzaju kolczyki, biżuterię i wszystko, co czyniło ją atrakcyjną. Zawsze powtarzałem, że nie wiesz, czy kobieta jest atrakcyjna, jeśli nie jest sobą. Wszystkie te kobiety z makijażem na wszystkim innym, nie wyglądają prawdziwie, wyglądają na sfabrykowane.

Wygląda na to, że wiele dzisiejszych kobiet chce być jak Max Factor. Sprzedaje im się, że jeśli użyjesz tego, będziesz wyglądać lepiej. Słuchaj, zdejmij wszystkie te rzeczy, a będziesz wyglądać dobrze. Prawdopodobnie wyglądasz lepiej. Czy kiedykolwiek widziałeś mężczyzn? Cóż, mężczyźni noszą je dziś w Białym Domu. Ale czy kiedykolwiek widziałeś mężczyzn w makijażu na twarzy? Oni go nie potrzebują. Są tym, kim są. Więc, kobiety, bądźcie sobą, dobrze? Po prostu bądź sobą.

Nie widzimy wielkiego Ducha Świętego w naszych wielkich organizacjach, poruszającego się tak, jak na początku. Zniknął. Nie ma go tam. Jest ślepy i nie wie o tym. Jezus powiedział, że tak będzie w wieku kościoła Laodycei. "Bogaty, powiedz: 'Jestem bogaty i obfituję w dobra, i niczego nie potrzebuję'. I nie wiesz, że jesteś nagi, ślepy, nieszczęśliwy i biedny, i nie wiesz o tym". Widzisz, nie wiesz o tym. Cóż, mieliśmy slogan: "1944, milion więcej", pewna organizacja. I pomimo posługi wielkich ludzi, mieli oni milion więcej czego? Joiners. Zgadza się.

141 *Wiedział, że istnieje taka możliwość, ale dzisiaj ludzie nie wydają się być świadomi, że istnieje taka możliwość. Zadowolają się podążaniem starym trendem, którym podążają. Nie rób tego. Uwierz Bogu. Miej wiarę w Niego. Oni mówią... Och, oni: "Będziemy się mocno trzymać". To prawda. "Klaszczemy w dłonie i krzyczymy". Ale ty miałeś tylko żagle, a nie miałeś kotwicy. Widzisz? Czy możesz klaskać w dłonie i krzyczeć, i zaprzeczać, że Słowo jest Prawdą? Jak możesz klaskać w dłonie i krzyczeć, a Duch Święty będzie chodził wśród ciebie, a potem powiesz: "Och, to telepatia. To jest coś; to po prostu nie jest tego warte"? Widzisz?*

144 *Mamy wspaniałe spotkania, blichtr, światowe świecidełka, wspaniałe spotkania i co z tego mamy? Więcej członków. Trzy lata temu kościół zielonoświątkowy zgromadził więcej członków niż wszystkie pozostałe kościoły razem wzięte. To było w "Naszym Gościu Niedzielnym", katolickiej gazecie.*

"The Sunday Visitor" *podał, że w tamtym roku mieli milion nawróconych na katolicyzm, a zielonoświątkowcy milion pięćset tysięcy. Tak. Tak, proszę pana.*

I spójrzmy prawdzie w oczy, pomyśl o tym, ilu ludzi nawróciło się na katolicyzm lub tych, którzy faktycznie urodzili się w tym roku. Jeśli weźmiesz miliard ludzi, to na pewno urodzi się 100 milionów. I tak ich posypują. Jesteś teraz katolikiem, ok?

Wszelkiego rodzaju stypendia, mężczyźni nauczyli się mówić w szkołach i wygłaszać swoje przemówienia, intelektualiści, hollywoodzcy showmani (przepraszam za wyrażenie), głoszący kazania grupie tak zwanych wnuków zielonoświątkowców.

146 *Bóg nie ma wnuków. Oni przychodzą. Stary zielonoświątkowy ojciec i matka pod wpływem doświadczenia przyprowadzili cię, a ty po prostu wszedłeś do kościoła i zostałeś tam, i automatycznie stałeś się zielonoświątkowcem? On nie ma wnuków. Ma tylko synów i córki. Nie ma wnuków. Musisz zapłacić tę samą cenę (Słyszycie to, dzieci?).*

Musisz zapłacić tę samą cenę i otrzymać tego samego Ducha Świętego, co oni. Trzeba być synem i córką, a nie wnukiem i wnuczką. On nie jest starym, miękkim dziadkiem, który pozwala swoim dzieciom na wszystko, błogosławiąc ich małe serduszka. On jest Bogiem, Wiecznym. Zgadza się. Synowie i córki...

Wierzę, że to miłość do rzeczy dzieli domy bardziej niż cokolwiek innego w tym laodycejskim czasie ostatecznym. On musi mieć swoje chłopięce zabawki, swojego hot roda i nowe opony, a ona nie jest lepsza. Ona musi mieć swoje gootchies i gotcha's, buty, torebki i inne rzeczy, które pasują. Oboje są tak materialistycznie nastawieni, że nigdy nie są szczęśliwi.

Mówię ci, że ten naród potrzebuje starej dobrej depresji, w której docenisz bochenek chleba i puszkę fasoli. I my też ją dostaniemy. Nie myślcie, że ponieważ wierzycie bratu Branhamowi, będziecie na to odporni. Daniel był prorokiem, a i tak został rzucony lwom. Paweł został ścięty, Piotr powieszony do góry nogami.

Utożsamianie się z Chrystusem w każdym wieku 59-1220E 75 *Utożsamiaj się z jakąś królową filmową, a zobaczysz, gdzie będziesz. Utożsamiaj się z jakimś kowbojem lub nastolatkiem i zobacz, gdzie będziesz. Ale dziś rzucam ci wyzwanie: utożsam się z Jezusem Chrystusem w Jego śmierci i zmartwychwstaniu, a zobaczysz, gdzie będziesz podczas zmartwychwstania. "Bo jeśli z Nim cierpimy, z Nim też królować będziemy". Bóg dał nam tę obietnicę. Moim pragnieniem jest być takim jak On. Weź mnie, o Panie, i*

uformuj mnie, ukształtuj mnie na nowo. I jak prorok, który zszedł do domu garncarza, rozbij mnie i uformuj na nowo.

76.. *W Starym Testamencie, gdy człowiek chciał być rozpoznany w domu Bożym, brał najbardziej niewinną rzecz, jaką mógł znaleźć: baranka. I wiedział, że baranek był wolny od grzechu, ponieważ nie znał grzechu. Poszedł, wziął baranka, położył rękę na jego głowie i wyznał swój grzech; i przez wiarę przeniósł swoje grzechy na baranka, a niewinność baranka z powrotem na niego.*

A potem baranek umarł, ponieważ był grzesznikiem. A człowiek żył dzięki aktowi wiary w posłuszeństwo temu, co powiedział Bóg. Ale co zrobił?

Wyszedł z powrotem ze świątyni z tym samym pragnieniem, które miał, gdy wszedł, ponieważ kiedy ta komórka krwi została przerwana (życie zaczyna się w jednej komórce krwi)... A kiedy ta komórka krwi została przerwana, życie baranka nie zbiegło się ani nie powróciło do ludzkiego życia, ponieważ było to życie zwierzęce.

Człowiek ten wyszedł z tym samym pragnieniem, jakie miał; dlatego popełniał grzechy nieustannie przez cały czas.

77 *Ale nadszedł czas, kiedy Bóg dał nam przykład. Dał nam Pana Jezusa. A kiedy grzesznik kładzie swoje ręce na Jego drogocennej głowie i wyznaje swoje grzechy, a jego grzechy są przenoszone z grzesznika na Jezusa, a niewinność Jezusa jest przenoszona przez Ducha Świętego z powrotem na tę osobę; jest on nowym stworzeniem w Chrystusie Jezusie. To jest miejsce, w którym chcę być identyfikowany. Biblia mówi: "On nie znając grzechu, stał się za nas grzechem". Powodem, dla którego cierpiał, były nasze grzechy. I nie jest to nic więcej niż to, co jest słuszne, nic więcej niż nasze obowiązki, aby spojrzeć na te rzeczy i zobaczyć, że te pragnienia, które mamy, Bóg włożył w nas, aby nas stworzyć, abyśmy chcieli być tacy jak On.*

Jak mogę zwyciężyć 63-0825M 159 *Jeśli cierpimy dla Chrystusa i Jego Słowa, będziemy z Nim królować, ponieważ On jest Słowem. Pamiętaj, jeśli cierpimy dla Niego i Jego Słowa, będziemy królować z Nim w Jego Słowie.*

117-1 Smyranean Church Age - Church Age Book Cpt 4 *Dlaczego On stoi z boku? Powód jest w Liście **do Rzymian 8:17-18**: "A jeśli dziećmi, to i dziedzicami, dziedzicami Bożymi, a współdziedzicami Chrystusa; jeśli z nim cierpimy, abyśmy też razem z nim uwielbieni byli. Uważam bowiem, że cierpienia teraźniejszego czasu nie są godne porównania z chwałą, która ma się w nas objawić".*

Jeśli nie cierpimy z Nim, nie możemy z Nim królować. Musisz cierpieć, aby królować. Powodem tego jest to, że charakter po prostu nigdy nie powstaje bez cierpienia. Charakter jest ZWYCIĘSTWEM, a nie darem.

Człowiek bez charakteru nie może panować, ponieważ władza bez charakteru jest szatańska.

Widzisz, to jest problem, który mamy dzisiaj. Ci ludzie, którzy rządzą i panują, stanowią mniej niż 1% populacji. Ale ci ludzie w rzeczywistości nie są chrześcijanami. Rządzi nami grupa ludzi, którzy nie są chrześcijanami.

Ale władza z charakterem nadaje się do rządzenia.

A ponieważ On chce, abyśmy dzielili nawet Jego tron na tej samej podstawie, na której On zwyciężył i zasiadł na tronie Ojca, musimy zwyciężyć, aby zasiąść z Nim.

A małe tymczasowe cierpienie, przez które teraz przechodzimy, nie jest godne porównania z ogromną chwałą, która objawi się w nas, gdy On przyjdzie. Och, jakie skarby są przygotowane dla tych, którzy chcą wejść do Jego królestwa przez wiele ucisków.

I to jest problem z dzisiejszymi ludźmi, nie chcą cierpieć, a bez cierpienia nigdy nie rozwinięz żadnego charakteru. Czy nie wiecie jeszcze, że niszczyacie swoje dzieci, dając im wszystko, czego sami nie mieliście, dorastając? Czy nie nauczyliśmy się jeszcze, że nie można kupić dziecku miłości ani przychylności?

Czy nie nauczyliśmy się jeszcze, że jeśli oszczędzisz różgę, zepsujesz dziecko? A wy, żony, które nieustannie pragniecie rzeczy, czy nie nauczyłyście się jeszcze, że rzeczy nigdy nie zastąpią tego, co prawdziwe?

Mamy takie wyrażenie, coś w rodzaju slangu w tym narodzie i brzmi ono tak,... GET REAL! I tego właśnie potrzebujemy. Potrzebujemy tego, co jest prawdziwe, żywe i zdolne do odpowiedzi. Ale rzeczy nigdy nie zastąpią wysiłku. Rzeczy nigdy nie zastąpią miłych słów. Kobiety mogą mieć rzeczy, ale wszystkiego, czego pragnie prawdziwy mężczyzna, nie można kupić. Ale była taka stara kowbojska piosenka, która mówiła wszystko.

Och, daj mi dom, ... gdzie bizon wędruje, ... a jelenie i antylopy bawią się, ... gdzie rzadko słyhać, zniechęcające słowo, a niebo nie jest zachmurzone przez cały dzień ". W tej piosence jest całe mnóstwo znaczeń i

tęsknię za dniem, w którym będę mógł zajrzeć do własnego domu i nie widzieć rzeczy... Ale kiedy będę mógł spojrzeć na swój dom i zobaczyć tych, których kocham najbardziej, kiedy byłem kawalerem, 20 kilka dziwnych lat temu, i tak dla kobiet to pewnie było kilka dziwnych lat, ale dla mnie mogłem spakować wszystko, co posiadałem, do samochodu i byłem bardzo zadowolony.

Nie potrzebowałem najlepszych mebli. W moim salonie znajdowały się trzy meble ogrodowe, które kosztowały może 15-20 dolarów i byłem szczęśliwy. Nie posiadałem zestawu stereo, ale miałem stare tanie radio z zepsutą anteną i magnetofon do słuchania kaset i to było wszystko, czego potrzebowałem. Nadal mam to stare radio w moim biurze w pracy i nadal słucham go dla relaksu. Nie musiałem mieć wymyślnego samochodu, miałem 4 koła i dobry przebieg na benzynie, i byłem zadowolony.

Wierzę, że tym, czego ten naród potrzebuje bardziej niż czegokolwiek innego, aby zwrócić naszą uwagę tam, gdzie powinna, jest dobra, staromodna depresja. I jest ona w drodze w chwili, gdy to mówię. Głosiłem ludziom z całego serca i widzę dziś mniejsze pragnienie rzeczy Bożych, niż widziałem u was 20 lat temu. Przyjście Pana jest teraz o 40 lat bliżej niż wtedy, gdy po raz pierwszy zaczęliście szukać Boga, a jednak jesteście o wiele dalej od Niego w swoich codziennych pragnieniach niż 40 lat temu.

Dlaczego tak się dzieje? Ponieważ nadażasz za Jonesami. Spójrzmy na przeciętne dzisiejsze małżeństwo. 69 procent z nich jest rozwiązywanych, niszczonych i kończy się rozwodem. Głównym powodem jest materializm.

THINGS przez duże T i rymuje się z D jak w Divorce. Pary pobierają się, mając między sobą ledwie ćwierćdolarówkę, a mimo to mogą z tej ćwierćdolarówki zrobić wieczór. Moja żona i ja zwykliśmy chodzić na spacer i zbierać wszystko, co mieliśmy, aby wymyślić ćwierćdolarówkę na zakup puszki napoju gazowanego i dzieliliśmy się tą puszką, ponieważ byliśmy zakochani i wszystko, czego potrzebowałem, to ona, a wszystko, czego ona potrzebowała, to ja. Wydaje się, że tak zaczyna się większość małżeństw, ale potem dochody zaczynają rosnąć, gdy pojawia się ciężar rodziny. Mężczyzna zaczyna poważnie starać się o dobre życie dla żony i dzieci.

Zanim się zorientujesz, dochody są znacznie lepsze i rzeczy zaczynają się gromadzić, a dom staje się pełny, garaż staje się pełny, strych i piwnica stają się pełne, a potem budujesz stodoły i kiedy się zapełniają, nagle zdajesz sobie sprawę, że byłem o wiele szczęśliwszy, gdy nie miałem nic poza moją żoną w

ramionach i moimi dziećmi u boku. I wiem, że niektórzy z was, bracia i siostry, wiedzą, że mam rację.

Małżeństwa rozpadają się, ponieważ dwoje ludzi zostaje wciągniętych w wyścig szczurów. Nie chodzi o rasę ludzką, ale o rasę szczurów, a kiedy nie ma wystarczająco dużo miejsca do poruszania się, szczury zaczynają się nawzajem zjadać. Wtedy wybuchają wojny i rozwody, aż być może 70 procent dzisiejszych małżeństw kończy się w sądach rozwodowych. Lepiej się zamknę, zanim mnie stąd wyrzucą.

Ale pozwólcie, że powiem to z całą powagą, jaką znam. Być może pamiętacie, jak kilka lat temu cytowałem brata Branhama, który powiedział w poselstwie PRZYGOTOWANIE. Oni są w duchu dni ostatecznych. Bóg nie może zesłać zniszczenia, zanim ludzie nie będą w duchu zniszczenia. Bóg nigdy niczego nie zniszczył. Człowiek zawsze niszczy samego siebie. Wierzę, że Bóg nie może zesłać depresji, dopóki ludzie nie będą w duchu depresji.

A biorąc pod uwagę wszystko, co wydarzyło się w ciągu ostatnich kilku lat, kiedy Amerykanie zostali okradzeni ze swojej władzy w kabinie do głosowania. Uważam, że w ciągu ostatnich trzech lat Amerykanie przeszli od przymusu do obsesji, a to, jak wiemy, prowadzi do strachu, a co potem? DEPRESJA.

I oto mamy, ten strach przed tym, co nadchodzi i brak możliwości zrobienia czegokolwiek z tym, a naród amerykański stoi, obserwując ten gwałt na sprawiedliwości i amerykański sposób tak mocno odrzucony na bok z jakiego powodu? Chciwość, nic więcej, nic mniej, chciwość, chciwość. I oto stoimy u progu tysiąclecia i wszędzie widzimy chciwość. Dopóki cały naród nie zostanie pochwycony przez ten wspaniały przykład tego, co Bóg miał na myśli, gdy powiedział: *Nie będziesz pożądał*. Spójrzmy, jak zniszczyło to ludzkie życie.

Spójrz na wszystkie kłamstwa, wyzwiska i wszystko, co można sobie wyobrazić, robione tylko dla chciwości. Zwykłej chciwości.

II Tymoteusza 3:1 *ś To też wiedz, że w ostateczne dni przyjdą czasy niebezpieczne. 2 Albowiem ludzie będą miłośnikami samych siebie, chciwymi, chełpliwymi* - (pustym pretendentem) I są, mówi *dumni* (pokazując się ponad innymi, przewyższając, z przesadną oceną swoich środków lub zasług, gardząc innymi, a nawet traktując ich z pogardą, wyniosły.

Wystarczy spojrzeć na sposób, w jaki poniżają mężczyzn i kobiety, którzy chcą bronić tego, co słuszne. Nie można być przeciwnikiem aborcji lub praw kobiet.

Nazywają cię wszelkiego rodzaju imionami: *bluźniercy* (mówiący źle, oszczerczy, wyzywający, obelżywy), *nieposłuszni rodzicom, niewdzięczni, bezbożni, pozbawieni naturalnych uczuć, rozjemcy* (nieustannie zrywają rozejm, nie mogą się zgodzić na nic), *falszywi oskarżyciele* (spójrz na wszystkich dzisiejszych oszczerców, ubiegaj się o urząd dowolnego rodzaju, a kobiety o niskiej moralności powiedzą, że spały z tobą, niezależnie od tego, czy nigdy ich nie spotkałeś, czy nie. To twoje słowo przeciwko ich słowu, a opinia publiczna wierzy kobiecie. Tak więc ludzie są ...

Incontinent - (bez samokontroli) *zaciekli, gardzący tymi, którzy są dobrzy, 4 zdrajcy* (ci ludzie złożyli przysięgę, że będą przestrzegać konstytucji, a jednak spójrz, co zrobili z tym krajem), *Heady* (uparty i lekkomyślny), *high minded* (nadęty wyniosłością lub dumą), *miłośnicy przyjemności bardziej niż miłośnicy Boga*; i to mówi wszystko.

A jednak mają w sobie fałszywą pobożność lub samousprawiedliwienie. *5 Mając pozór pobożności, ale zapierając się jej mocy* (Potwierzonego Słowa): *od takich się odwróć*. Biblia mówi więc, by trzymać się od nich z daleka.

Czy jesteśmy w czasach ostatecznych? Czy Bóg powiedział, że zniszczy pożądlivych?

Na tym zakończę, ponieważ mam dziś problemy z czytaniem i nie wiem, co to jest, ale chcę tylko powiedzieć, że wszystkie te rzeczy, na które mamy oczy, oderwijcie od nich wzrok, zwróćcie oczy na Jezusa, a wszystkie te rzeczy zostaną wam dodane.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Drogi Ojciec, dziękujemy Ci, Panie, za Twoje Słowo. Nie wiem, co się dzieje, Panie, ale po prostu wiem, że powiedziałem dziś wystarczająco dużo. I Panie, po prostu wierzę, że skupiamy się tylko na Tobie i pomóż nam, Panie, po prostu odwrócić nasze życie. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.